
Sosiaal inen media on er inomainen kanava oman tar inan,  arvojen ja
urhei lu-uran esi in tuomiseen.  Hyvin hoidettu somesisältö voi  avata
ovia yhteistyökuvioihin ja  mahdol l istaa uran kehityksen.

Mieti ,  mi l la isen kuvan haluat  jättää sinusta urhei l i jana  – fanei l le ,
medial le  ja  mahdol l is i l le  yhteistyökumppanei l le .  Maajoukkueen
edustajana olet  esikuva monel le  lapsel le  ja  nuorel le .

Arvoki lpai lusopimukseen sitoutuessa  s inun tulee toiminnal lasi
sosiaal isessa mediassa osal l istua myönteisen y le isurhei luviest innän
ja la j imiel ikuvan edistämiseen.

Muista,  kenen väreissä edustat.  Maajoukkueasussa olet  osa Suomen
maajoukkuetta ja  v iest is i  voi  vaikuttaa oman ju lk isuuskuvasi  l isäksi
l i i ton ja  joukkueen imagoon sekä yhteistyökumppaneiden näkymiseen
ja luottamukseen.  Maajoukkueen edustajana sanasi  painavat  taval l ista
enemmän.

Vältäthän  loukkaavaa tai  syr j ivää k ie lenkäyttöä sekä päihteis i in ,
seksuaal iseen v ih ja i luun tai  muuten epäasial l iseen sisältöön l i i t tyvää
julkaisemista.

Urhei l i ja l la  on oikeus ottaa kantaa ja  osal l istua keskusteluun.
Asioihin saa ja  voi  vaikuttaa,  kunhan sen tekee asial l isest i ,
rakentavast i  ja  tois ia kunnioit taen.

Kuvatessasi  ja  julkaistessasi  v ideoita tai  kuvia sosiaal iseen mediaan
tai  muual le ,  kunnioitathan hyviä tapoja ja  huomioit  er i ty isest i  lasten
yksityisyyden.  Kaikissa t i la isuuksissa kuvaaminen ja  kuvien
julkaiseminen ei  automaatt isest i  o le  sal l i t tua i lman lupaa .

      
      Mikäl i  o let  epävarma,  kysy miel ip idettä joukkueenjohtajal ta ta i  t iedottajal ta.

sosiaalisen median käyttö 
maajoukkueen edustustehtävissä

Kannustamme urhei l i jo i ta  sosiaal isen median akt i iv iseen ja
hark i t tuun käyttöön Suomen Urhei lu l i i ton edustustehtävissä.
Posi t i iv iset  ja  innostavat  ju lkaisut  vahvistavat  y le isurhei lun

näkyvyyttä ,  tuovat  la j in  lähemmäs faneja  ja  inspi ro ivat
nuor ia  urhei l i jo i ta .

 
Ota a l la  o levat  se ikat  huomioon edustustehtävissä

ol lessasi .  Edustat  Suomea ja  suomalaisen y le isurhei lun
arvoja.
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